平成 30年 5月 31日

お客様各位

富士急静岡バス

業務部 業務課

発車オーライネット、コンビニ決済再開について

平素は、当社高速バスのご利用いただき誠にありがとうございます。

標記の件について発車オーライネット、コンビニ決済が停止となっておりましたが

決済及び新規発売を再開致しました。

ご迷惑をお掛けしておりました事をお詫び申し上げます。

1．期  間 平成 30年 6月 1日（金）AM5：00より利用可能

2．対象路線 富士宮・富士～東京駅線

3．問合わせ先

   TEL：0545-71-2495（9：00～18：00）

   担当：業務部 業務課 後藤・荻野

以  上